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25. WVO Leichtathletik-Nachwuchssportfest ErgebnislisteOttweiler, am Samstag, 10. September 2016

4x400m, Männer - Zeitläufe
Datum: 10.09.2016  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 LG Saar 70  3.Staffel  LG Saar 70 4:31,02
1: 117, Bratusa Michael (1970)        2: 46, Huber Michael (1962)           
3: 48, Janes Harald (1958)            4: 122, Naumann David (1992)          

2 LG Saar 70  2.Staffel  LG Saar 70 4:32,70
1: 52, Gräser Sven (1973)             2: 51, Jung Uwe (1962)                
3: 53, Bourquin Mario (1964)          4: 50, Huber Thomas (1970)            

3 LG Saar 70  1. Staffel  LG Saar 70 4:34,55
1: 42, Hans Dr. Markus (1964)         2: 43, Maßing Thomas (1961)           
3: 45, Wasemann Friedrich (1964)      4: 44, Nesselberger Christian (1973)  

Dreisprung, Männer - Finale
Datum: 10.09.2016  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 125 Gillen Jonas 1990 GER TV St. Wendel 13,16 m 0,0

12,91 x 13,03 13,05 13,00 13,16
+1,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2 37 Buschauer Kay-Uwe 1992 GER LG Saar 70 10,57 m 0,0

10,02 10,47 10,57 - - -
+0,3 +1,0 0,0

Diskuswurf, Männer - Finale
Datum: 10.09.2016  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 2.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 120 Bosel Michael 1990 GER LG Saar 70 34,25 m

29,43 31,75 x 32,95 34,25 33,52
2 37 Buschauer Kay-Uwe 1992 GER LG Saar 70 20,15 m

16,70 20,15 17,72 17,57 19,77 18,54
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25. WVO Leichtathletik-Nachwuchssportfest ErgebnislisteOttweiler, am Samstag, 10. September 2016

100m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 10.09.2016  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +1,0 m/s

1 40 Jakob Mirjam 1991 GER LG Saar 70 14,37

Dreisprung, Frauen - Finale
Datum: 10.09.2016  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

91 Schmidt Carolin 1995 GER ATSV Saarbrücken o.g.V.

x x x x x -
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Diskuswurf, Frauen - Finale
Datum: 10.09.2016  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 54 Müller Aline 1991 GER LG Saar 70 22,87 m

x 22,87 x 21,76 x 20,46
2 39 König Eva 1987 GER LG Saar 70 20,26 m

18,89 18,57 x 20,26 x x
3 91 Schmidt Carolin 1995 GER ATSV Saarbrücken 14,58 m

14,58 12,97 13,75 14,40 14,14 13,98
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25. WVO Leichtathletik-Nachwuchssportfest ErgebnislisteOttweiler, am Samstag, 10. September 2016

100m, Männliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 10.09.2016  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +1,0 m/s

1 22 Müller Jonas 1998 GER LV Merzig 11,23
2 23 Wilmes Romain 1998 LUX LV Merzig 11,81

Dreisprung, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 10.09.2016  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 112 Schüller Colin 1997 GER LA Team Saar 12,78 m 0,0

12,78 x 12,21 12,08 12,42 12,63
0,0 0,0 +0,3 0,0 0,0 0,0

Diskuswurf, Männliche Jugend U20 - Finale
Datum: 10.09.2016  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 1.750 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 90 Lorson Bastian 1997 GER ATSV Saarbrücken 38,30 m

38,30 x x 37,30 36,34 33,72
2 112 Schüller Colin 1997 GER LA Team Saar 31,96 m

31,96 31,32 28,85 28,91 31,89 x
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25. WVO Leichtathletik-Nachwuchssportfest ErgebnislisteOttweiler, am Samstag, 10. September 2016

4x400m, Weibliche Jugend U20 - Zeitläufe
Datum: 10.09.2016  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 ATSV Saarbrücken  ATSV Saarbrücken 4:38,18
1: 89, Helms Kathrin (1999)           2: 98, Karst Anna (1999)              
3: 97, Berke Julia (1999)             4: 88, Bastuck Julia (1999)           

Dreisprung, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 10.09.2016  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

55 Morschen Melina 1997 GER LG Saar 70 o.g.V.

-

Diskuswurf, Weibliche Jugend U20 - Finale
Datum: 10.09.2016  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 123 Biwer Alisha 1998 GER LC Rehlingen 38,28 m

38,28 x x 37,00 36,48 36,07
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25. WVO Leichtathletik-Nachwuchssportfest ErgebnislisteOttweiler, am Samstag, 10. September 2016

Diskuswurf, Männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 10.09.2016  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 1.500 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 18 Freyler Jonas 2001 GER TV Homburg 40,42 m

38,15 39,09 39,73 40,42 38,73 x
2 124 Schlegel Tomas 1999 GER TuS 1860 Neunkirchen 38,92 m

x x x x x 38,92
3 62 Diehl Niels 2001 GER LG Saar 70 27,56 m

23,35 x 22,97 27,56 x 24,29

Dreisprung, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 10.09.2016  Beginn: 16:30h

Anzahl der Teilnehmer: 16

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 38 Heinz Paula 2000 GER LG Saar 70 9,88 m 0,0

9,58 9,88 9,82 9,42 x x
+0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2 88 Bastuck Julia 1999 GER ATSV Saarbrücken 9,60 m 0,0

8,99 - 8,94 9,57 9,37 9,60
-0,3 0,0 0,0 0,0 0,0

3 92 Wieland Jeanne 1999 GER ATSV Saarbrücken 9,08 m 0,0

8,39 8,62 8,91 8,40 8,74 9,08
0,0 0,0 +1,4 0,0 0,0 0,0

4 94 Lorson Paula 1999 GER ATSV Saarbrücken 8,92 m +0,7

8,92 8,70 8,73 8,46 8,35 8,52
+0,7 0,0 +1,9 0,0 0,0 0,0

5 121 Bernardi Nina 1999 GER ATSV Saarbrücken 8,68 m 0,0

8,19 8,47 x 8,44 8,44 8,68
0,0 0,0 0,0 +0,2 0,0 0,0
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25. WVO Leichtathletik-Nachwuchssportfest ErgebnislisteOttweiler, am Samstag, 10. September 2016

Diskuswurf, Weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 10.09.2016  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Gerätegewicht: 1.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 94 Lorson Paula 1999 GER ATSV Saarbrücken 31,40 m

x 31,40 26,30 26,11 28,54 x
2 89 Helms Kathrin 1999 GER ATSV Saarbrücken 25,08 m

23,08 x 21,77 24,88 25,08 20,89
3 92 Wieland Jeanne 1999 GER ATSV Saarbrücken 21,81 m

16,46 x x 21,28 21,81 20,30
4 88 Bastuck Julia 1999 GER ATSV Saarbrücken 19,38 m

19,01 19,10 18,62 19,38 16,30 16,36
5 38 Heinz Paula 2000 GER LG Saar 70 19,27 m

x x x x x 19,27
6 121 Bernardi Nina 1999 GER ATSV Saarbrücken 15,36 m

x x x 14,49 15,36 13,11
56 Bratusa Julia 1999 GER LG Saar 70 ab.

100m, Jugend M15 - Zeitläufe
Datum: 10.09.2016  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 11 Hau Tobias 2001 GER SC Friedrichsthal 12,21
2 62 Diehl Niels 2001 GER LG Saar 70 12,37
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25. WVO Leichtathletik-Nachwuchssportfest ErgebnislisteOttweiler, am Samstag, 10. September 2016

Hochsprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 10.09.2016  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,69

Final Startzeit: 22:00:00 h         

1 62 Diehl Niels 2001 GER LG Saar 70 1,65 m

- - - - - - - - - - - - XO O XXX

2 11 Hau Tobias 2001 GER SC Friedrichsthal 1,56 m

- - - - - O O O O XO XO XXX

Dreisprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 10.09.2016  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 100 Güler Mehmet 2002 LSG Sbr.-Sulzbachtal 9,72 m +1,2

9,13 9,72 9,31 x 8,33 8,82
0,0 +1,2 +1,2 0,0 +0,9 +1,3

2 101 Scheuermann Felix 2002 LSG Sbr.-Sulzbachtal 9,05 m +1,7

x 9,05 8,98 8,97 8,98 9,01
0,0 +1,7 +1,7 +1,7 +0,6 0,0

3 96 Fortuin Anton 2002 GER ATSV Saarbrücken 9,00 m 0,0

9,00 9,00 8,80 8,43 8,57 8,65
0,0 +1,5 +0,8 +1,6 +0,6 +1,1
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25. WVO Leichtathletik-Nachwuchssportfest ErgebnislisteOttweiler, am Samstag, 10. September 2016

Kugelstoß, Jugend M15 - Finale
Datum: 10.09.2016  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 31 Braunegger Julius 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 12,58 m

11,23 12,58 12,51 11,34 11,78 11,06

100m, Jugend M14 - Zeitläufe
Datum: 10.09.2016  Beginn: 11:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Wind:  I:-0,2 / II:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1 Demuth Matthias 2002 GER TV Bliesen 12,96 1./II
2 114 Wagner Tim 2002 GER LG Bliestal 13,09 1./I
3 102 Brachmann Marlon 2002 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 13,12 2./I
4 115 Holzhüter Nick 2003 GER TV St. Wendel 13,20 2./II
5 19 Kirsch Felix 2002 GER LAF Merchweiler 13,48 3./I
6 101 Scheuermann Felix 2002 LSG Sbr.-Sulzbachtal 14,27 4./I
7 100 Güler Mehmet 2002 LSG Sbr.-Sulzbachtal 14,35 3./II

Hochsprung, Jugend M14 - Finale
Datum: 10.09.2016  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50

Final

1 114 Wagner Tim 2002 GER LG Bliestal 1,47 m

- - - - O O O XXX

2 101 Scheuermann Felix 2002 LSG Sbr.-Sulzbachtal 1,41 m

O O O XXO XXO XXO XXX

3 1 Demuth Matthias 2002 GER TV Bliesen 1,38 m

- O O O O X-

4 100 Güler Mehmet 2002 LSG Sbr.-Sulzbachtal 1,35 m

O O O O XXX

102 Brachmann Marlon 2002 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf o.g.V.
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25. WVO Leichtathletik-Nachwuchssportfest ErgebnislisteOttweiler, am Samstag, 10. September 2016

Kugelstoß, Jugend M14 - Finale
Datum: 10.09.2016  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 102 Brachmann Marlon 2002 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 11,46 m

10,76 11,46 10,61 10,49 x 11,45
2 1 Demuth Matthias 2002 GER TV Bliesen 9,47 m

9,21 9,19 8,52 9,47 8,38 8,94
3 114 Wagner Tim 2002 GER LG Bliestal 9,39 m

8,41 8,94 9,27 9,39 x 9,08
4 19 Kirsch Felix 2002 GER LAF Merchweiler 8,13 m

7,44 7,71 7,75 x 8,13 8,09

100m, Jugend W15 - Zeitläufe
Datum: 10.09.2016  Beginn: 11:15h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Wind:  I:-0,9 / II:-0,5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 32 Preuße Paula 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 13,06 1./II
2 57 Seiler Regina 2001 GER LG Saar 70 13,49 2./II
3 30 Schumacher Svenja 2001 GER LC Rehlingen 13,84 3./II

4 58 Schuler Lisa 2001 GER LG Saar 70 13,87 1./I
5 59 Triesch Janina 2001 GER LG Saar 70 14,89 2./I
6 116 Kockler Anne 2001 GER LC Rehlingen 14,93 3./I

Hochsprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 10.09.2016  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51

Final Startzeit: 03:00:00 h         

1 12 Flachsland Louisa 2001 GER SC Friedrichsthal 1,48 m

- - - - - - - O O O XXX

2 30 Schumacher Svenja 2001 GER LC Rehlingen 1,48 m

- O O O O O O O XO XXO

3 58 Schuler Lisa 2001 GER LG Saar 70 1,42 m

- - - O O XO O O X-

4 59 Triesch Janina 2001 GER LG Saar 70 1,33 m

O O O O XXO XXX
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25. WVO Leichtathletik-Nachwuchssportfest ErgebnislisteOttweiler, am Samstag, 10. September 2016

Hochsprung, Jugend W15 - Finale - Fortsetzung
Datum: 10.09.2016  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51

Final - Fortsetzung

5 116 Kockler Anne 2001 GER LC Rehlingen 1,33 m

O O XO O XXO XXX

20 Mauer Joanna 2001 GER LAF Merchweiler n.a.

Dreisprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 10.09.2016  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 58 Schuler Lisa 2001 GER LG Saar 70 10,06 m +1,1

9,63 9,65 x 10,06 x -
0,0 0,0 0,0 +1,1 0,0

2 30 Schumacher Svenja 2001 GER LC Rehlingen 9,96 m +2,8

9,38 9,96 9,88 x 9,50 9,67
0,0 +2,8 +2,2 0,0 0,0 +0,4

3 57 Seiler Regina 2001 GER LG Saar 70 9,60 m +3,2

9,14 9,60 x x 9,24 9,45
0,0 +3,2 0,0 0,0 0,0 +0,5

4 95 Missous Halima 2002 GER ATSV Saarbrücken 9,40 m 0,0

x 9,40 x 8,95 x 9,06
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 +1,0

5 41 Woll Jule 2001 GER LG Saar 70 9,35 m 0,0

x 9,31 9,00 8,53 8,80 9,35
0,0 0,0 +0,8 +0,5 -0,2 0,0

6 113 Bendig Maira 2002 GER LG Saar 70 9,04 m 0,0

x 8,63 9,04 8,81 8,98 x
0,0 0,0 0,0 +0,7 +0,6 0,0

7 59 Triesch Janina 2001 GER LG Saar 70 8,91 m 0,0

8,60 8,57 8,83 8,84 8,91 x
+0,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
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25. WVO Leichtathletik-Nachwuchssportfest ErgebnislisteOttweiler, am Samstag, 10. September 2016

Kugelstoß, Jugend W15 - Finale
Datum: 10.09.2016  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 30 Schumacher Svenja 2001 GER LC Rehlingen 10,66 m

9,04 10,66 10,24 10,35 10,56 10,10
2 57 Seiler Regina 2001 GER LG Saar 70 9,23 m

9,03 8,71 9,23 8,31 7,99 8,47
3 59 Triesch Janina 2001 GER LG Saar 70 7,54 m

7,25 7,46 6,72 6,21 7,52 7,54
4 58 Schuler Lisa 2001 GER LG Saar 70 7,54 m

7,05 6,59 7,10 6,32 7,10 7,54

100m, Jugend W14 - Zeitläufe
Datum: 10.09.2016  Beginn: 11:15h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -0,5 m/s

1 61 Grauvogel Paula 2003 GER LG Saar 70 14,10

Hochsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 10.09.2016  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54

Final

1 113 Bendig Maira 2002 GER LG Saar 70 1,51 m

- - - - - O O O XXO XO XO XXX

2 85 Baus Janine 2002 GER LG Saar 70 1,51 m

- - - - - O O O XO O XXO XXX

3 10 Breininger Paula 2003 GER LG Bliestal 1,30 m

- O O O XXX

4 60 Gillmann Vanessa 2002 GER LG Saar 70 1,30 m

- - XO O XXX
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25. WVO Leichtathletik-Nachwuchssportfest ErgebnislisteOttweiler, am Samstag, 10. September 2016

Kugelstoß, Jugend W14 - Finale
Datum: 10.09.2016  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 85 Baus Janine 2002 GER LG Saar 70 9,32 m

9,20 9,32 9,13 9,12 8,78 x
2 111 Gutendorf Anika 2002 GER LA Team Saar 9,25 m

8,90 8,02 9,25 8,21 8,35 8,59
3 61 Grauvogel Paula 2003 GER LG Saar 70 8,51 m

x 8,36 7,67 7,58 8,51 8,21
4 3 Berlich Jule 2002 GER TV Bliesen 7,97 m

7,74 7,73 7,97 7,51 7,84 7,70
5 25 Fuhrmann Lisa 2004 GER TuS 1860 Neunkirchen 6,89 m

6,12 6,17 6,89 6,33 6,36 6,35
6 79 Maurer Mareike 2004 GER LG Saar 70 6,51 m

x 6,44 6,39 5,62 6,25 6,51
7 76 Platz Emely 2004 GER LG Saar 70 5,69 m

5,26 5,36 5,00 4,99 5,33 5,69
8 60 Gillmann Vanessa 2002 GER LG Saar 70 5,28 m

4,55 5,18 5,28 x 5,02 x

75m, Jugend M13 - Zeitläufe
Datum: 10.09.2016  Beginn: 14:45h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 74 Groß Simon 2003 GER LG Saar 70 11,15
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25. WVO Leichtathletik-Nachwuchssportfest ErgebnislisteOttweiler, am Samstag, 10. September 2016

Ballwurf, Jugend M13 - Finale
Datum: 10.09.2016  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 74 Groß Simon 2003 GER LG Saar 70 39,00 m

x 36,00 29,50 35,50 39,00 36,00

75m, Jugend M12 - Zeitläufe
Datum: 10.09.2016  Beginn: 14:45h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 78 Bourquin Luca 2004 GER LG Saar 70 10,71
2 14 Pelkowski Eric 2004 SC Friedrichsthal 11,59
3 28 Pracht Nils 2004 GER TV Rammelsbach 11,73
4 13 Hitzler Paul 2004 SC Friedrichsthal 11,98
5 75 Stuhlsatz Rick 2004 GER LG Saar 70 11,99

Ballwurf, Jugend M12 - Finale
Datum: 10.09.2016  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 28 Pracht Nils 2004 GER TV Rammelsbach 37,00 m

33,00 37,00 36,50 35,50 35,00 34,50
2 78 Bourquin Luca 2004 GER LG Saar 70 33,50 m

33,50 31,00 26,50 31,00 30,50 28,00
3 13 Hitzler Paul 2004 SC Friedrichsthal 31,50 m

24,50 27,50 25,00 25,00 28,50 31,50
4 14 Pelkowski Eric 2004 SC Friedrichsthal 31,00 m

30,00 21,50 31,00 28,50 27,50 30,00
75 Stuhlsatz Rick 2004 GER LG Saar 70 n.a.
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25. WVO Leichtathletik-Nachwuchssportfest ErgebnislisteOttweiler, am Samstag, 10. September 2016

75m, Jugend W13 - Zeitläufe
Datum: 10.09.2016  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 10 Breininger Paula 2003 GER LG Bliestal 10,17
2 2 Wolf Sophia 2003 GER TV Bliesen 12,81

Ballwurf, Jugend W13 - Finale
Datum: 10.09.2016  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 2 Wolf Sophia 2003 GER TV Bliesen 24,50 m

23,00 24,50 22,00 19,00 22,00 21,50

75m, Jugend W12 - Zeitläufe
Datum: 10.09.2016  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 110 Schmitt Alina 2004 GER LA Team Saar 10,40 1./II
2 24 Schorr Maja 2004 GER TuS 1860 Neunkirchen 10,88 2./II
3 77 Bourquin Lara 2004 GER LG Saar 70 10,97 3./II

4 93 Ast Amelie 2004 GER ATSV Saarbrücken 11,18 1./I
5 25 Fuhrmann Lisa 2004 GER TuS 1860 Neunkirchen 11,25 2./I
6 79 Maurer Mareike 2004 GER LG Saar 70 11,70 3./I
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25. WVO Leichtathletik-Nachwuchssportfest ErgebnislisteOttweiler, am Samstag, 10. September 2016

Ballwurf, Jugend W12 - Finale
Datum: 10.09.2016  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - -V4 - -V5 - -V6 - 
Final

1 24 Schorr Maja 2004 GER TuS 1860 Neunkirchen 35,50 m

29,00 27,50 30,50 33,00 34,00 35,50
2 79 Maurer Mareike 2004 GER LG Saar 70 35,50 m

31,00 31,00 35,50 33,50 32,50 33,50
3 76 Platz Emely 2004 GER LG Saar 70 31,00 m

26,00 26,50 31,00 29,00 30,00 31,00
4 81 De Nardo Joia 2004 LG Saar 70 30,00 m

25,00 28,50 29,00 26,00 28,00 30,00
5 80 Busch Anna  2004 LG Saar 70 30,00 m

27,00 24,50 30,00 27,00 26,00 28,00
6 77 Bourquin Lara 2004 GER LG Saar 70 26,50 m

18,50 18,00 16,00 14,50 23,50 26,50
7 93 Ast Amelie 2004 GER ATSV Saarbrücken 26,00 m

18,50 26,00 23,50 25,50 25,00 23,50
8 25 Fuhrmann Lisa 2004 GER TuS 1860 Neunkirchen 25,00 m

x 25,00 22,00 24,00 24,50 x
27 Skrzypek Anna 2004 TV Rammelsbach n.a.

100m, Senioren M40 - Zeitläufe
Datum: 10.09.2016  Beginn: 11:45h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +1,0 m/s

1 117 Bratusa Michael 1970 GER LG Saar 70 14,00
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25. WVO Leichtathletik-Nachwuchssportfest ErgebnislisteOttweiler, am Samstag, 10. September 2016

50m (3-K), Kinder M11 - Finale
Datum: 10.09.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 69 Schröder Mathis 2005 GER LG Saar 70 8,15
2 29 Wilking Tim 2005 TV Rammelsbach 8,27
3 68 Becker Joe 2005 LG Saar 70 8,55
4 83 Klein Simon 2005 GER LG Saar 70 8,81

Weitsprung (3-K), Kinder M11 - Riege 1
Datum: 10.09.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - 
Final

1 69 Schröder Mathis 2005 GER LG Saar 70 3,82 m

3,75 3,82 3,76
2 68 Becker Joe 2005 LG Saar 70 3,58 m

3,58 3,41 3,38
3 29 Wilking Tim 2005 TV Rammelsbach 3,53 m

3,43 3,51 3,53
4 83 Klein Simon 2005 GER LG Saar 70 3,42 m

x x 3,42

Schlagballwurf (3-K), Kinder M11 - Finale
Datum: 10.09.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - 
Final

1 29 Wilking Tim 2005 TV Rammelsbach 36,50 m

x 34,00 36,50
2 83 Klein Simon 2005 GER LG Saar 70 34,50 m

33,50 30,50 34,50
3 69 Schröder Mathis 2005 GER LG Saar 70 31,00 m

31,00 x 28,50
4 68 Becker Joe 2005 LG Saar 70 27,00 m

27,00 26,00 22,50

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für TV Ottweiler von 1859 e.V.



Gedruckt am 10.09.2016 um 19:05 Seite 17

25. WVO Leichtathletik-Nachwuchssportfest ErgebnislisteOttweiler, am Samstag, 10. September 2016

50m (3-K), Kinder M10 - Finale
Datum: 10.09.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 33 Bier Oliver 2006 LAZ SAAR 05 Saarbrücken 8,05 1./II
2 70 Schröder Finn 2006 LG Saar 70 8,30 2./II
3 17 Kassel Elia 2006 SC Friedrichsthal 8,46 1./I
4 118 Schöck Yanik 2006 LAZ SAAR 05 Saarbrücken 8,53 2./I
5 34 Wagner Wyn 2006 LAZ SAAR 05 Saarbrücken 8,69 3./II
6 35 Reberg Kirill 2006 LAZ SAAR 05 Saarbrücken 8,78 4./II
7 87 Huppert Frederic 2006 LG Saar 70 9,44 3./I
8 16 Saffory Omar 2006 SC Friedrichsthal 10,58 4./I

Weitsprung (3-K), Kinder M10 - Riege 1
Datum: 10.09.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - 
Final

1 33 Bier Oliver 2006 LAZ SAAR 05 Saarbrücken 3,88 m

3,71 3,88 3,84
2 70 Schröder Finn 2006 LG Saar 70 3,56 m

3,41 3,56 3,45
3 17 Kassel Elia 2006 SC Friedrichsthal 3,55 m

3,55 3,46 3,41
4 34 Wagner Wyn 2006 LAZ SAAR 05 Saarbrücken 3,39 m

3,39 x 3,37
5 118 Schöck Yanik 2006 LAZ SAAR 05 Saarbrücken 3,35 m

3,26 3,35 3,20
6 35 Reberg Kirill 2006 LAZ SAAR 05 Saarbrücken 3,29 m

3,29 x 3,23
7 87 Huppert Frederic 2006 LG Saar 70 2,95 m

2,78 2,86 2,95
8 16 Saffory Omar 2006 SC Friedrichsthal 1,85 m

1,85 x 1,60

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.43 Lizenziert für TV Ottweiler von 1859 e.V.



Gedruckt am 10.09.2016 um 19:05 Seite 18

25. WVO Leichtathletik-Nachwuchssportfest ErgebnislisteOttweiler, am Samstag, 10. September 2016

Schlagballwurf (3-K), Kinder M10 - Finale
Datum: 10.09.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - 
Final

1 118 Schöck Yanik 2006 LAZ SAAR 05 Saarbrücken 33,50 m

31,00 28,00 33,50
2 35 Reberg Kirill 2006 LAZ SAAR 05 Saarbrücken 29,00 m

26,00 29,00 27,50
3 34 Wagner Wyn 2006 LAZ SAAR 05 Saarbrücken 28,00 m

27,00 27,00 28,00
4 70 Schröder Finn 2006 LG Saar 70 24,50 m

23,00 23,00 24,50
5 17 Kassel Elia 2006 SC Friedrichsthal 24,00 m

20,00 19,50 24,00
6 33 Bier Oliver 2006 LAZ SAAR 05 Saarbrücken 23,50 m

23,00 23,00 23,50
7 87 Huppert Frederic 2006 LG Saar 70 20,00 m

20,00 16,50 19,50
8 16 Saffory Omar 2006 SC Friedrichsthal 13,50 m

12,00 13,50 12,00

50m (3-K), Kinder W11 - Finale
Datum: 10.09.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 106 Henrikus Anika 2005 LG DJK Erbach-SG St. Ingbert 8,11 1./II
2 86 Mohr Charlotte 2005 LG Saar 70 8,12 1./I
3 66 Groß Katrin 2005 LG Saar 70 8,31 2./II
4 15 Geerken Annalena 2005 SC Friedrichsthal 8,43 2./I
4 105 Frommer Josefine 2005 LG DJK Erbach-SG St. Ingbert 8,43 1./III
6 5 Thiel Josie-Belle 2005 TV Bliesen 8,49 2./III
7 26 Hochstrate Michelle Julie 2005 GER TuS 1860 Neunkirchen 8,60 3./I
8 21 Kirsch Carolin 2005 LAF Merchweiler 8,63 3./II
9 104 Woll Lucy 2005 LG DJK Erbach-SG St. Ingbert 8,65 3./III

10 71 Schuler Lilli 2005 LG Saar 70 8,91 4./I
11 108 Kochems Lilli 2005 LG DJK Erbach-SG St. Ingbert 9,17 4./II
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25. WVO Leichtathletik-Nachwuchssportfest ErgebnislisteOttweiler, am Samstag, 10. September 2016

Weitsprung (3-K), Kinder W11 - Finale
Datum: 10.09.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - 
Final

1 106 Henrikus Anika 2005 LG DJK Erbach-SG St. Ingbert 4,01 m

3,95 3,82 4,01
2 5 Thiel Josie-Belle 2005 TV Bliesen 3,76 m

3,57 3,76 3,61
3 66 Groß Katrin 2005 LG Saar 70 3,74 m

3,44 3,74 3,52
4 86 Mohr Charlotte 2005 LG Saar 70 3,61 m

3,57 3,61 x
5 105 Frommer Josefine 2005 LG DJK Erbach-SG St. Ingbert 3,60 m

3,31 3,60 3,36
6 104 Woll Lucy 2005 LG DJK Erbach-SG St. Ingbert 3,59 m

x 3,50 3,59
7 21 Kirsch Carolin 2005 LAF Merchweiler 3,35 m

3,24 3,35 3,17
8 108 Kochems Lilli 2005 LG DJK Erbach-SG St. Ingbert 3,27 m

3,25 2,93 3,27
9 71 Schuler Lilli 2005 LG Saar 70 3,26 m

3,10 3,12 3,26
10 26 Hochstrate Michelle Julie 2005 GER TuS 1860 Neunkirchen 3,16 m

x 3,16 x
11 15 Geerken Annalena 2005 SC Friedrichsthal 2,90 m

2,44 2,90 2,69

Schlagballwurf (3-K), Kinder W11 - Finale
Datum: 10.09.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 11 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - 
Final

1 86 Mohr Charlotte 2005 LG Saar 70 31,00 m

29,00 27,00 31,00
2 21 Kirsch Carolin 2005 LAF Merchweiler 30,00 m

29,00 29,00 30,00
3 104 Woll Lucy 2005 LG DJK Erbach-SG St. Ingbert 27,50 m

27,50 25,00 x
4 66 Groß Katrin 2005 LG Saar 70 25,00 m

24,50 x 25,00
5 106 Henrikus Anika 2005 LG DJK Erbach-SG St. Ingbert 21,00 m

20,00 21,00 19,00
6 71 Schuler Lilli 2005 LG Saar 70 20,00 m

18,50 20,00 20,00
7 26 Hochstrate Michelle Julie 2005 GER TuS 1860 Neunkirchen 19,50 m

19,50 17,50 18,50
8 105 Frommer Josefine 2005 LG DJK Erbach-SG St. Ingbert 17,00 m

13,00 17,00 7,00
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Schlagballwurf (3-K), Kinder W11 - Finale - Fortset zung
Datum: 10.09.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 11 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - 
Final - Fortsetzung

9 5 Thiel Josie-Belle 2005 TV Bliesen 14,50 m

14,00 12,00 14,50
10 15 Geerken Annalena 2005 SC Friedrichsthal 14,50 m

14,50 13,00 11,00
11 108 Kochems Lilli 2005 LG DJK Erbach-SG St. Ingbert 14,00 m

13,50 14,00 13,00

50m (3-K), Kinder W10 - Finale
Datum: 10.09.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 64 Berwanger Ann-Kathrin 2006 LG Saar 70 7,83 1./I
2 7 Comtesse Charlotte 2006 TV Bliesen 8,37 1./III
3 9 Rein Chiara 2006 TV Bliesen 8,38 2./III
4 107 Prassol Juli 2006 LG DJK Erbach-SG St. Ingbert 8,42 1./II
5 6 Becker Hannah 2006 GER TV Bliesen 8,52 3./III
6 109 Neis Kara 2006 LG DJK Erbach-SG St. Ingbert 8,66 2./II
7 84 Schönenberger Maya 2006 LG Saar 70 8,74 2./I
8 36 Sierra Cujko Elena 2006 LAZ SAAR 05 Saarbrücken 8,77 3./II
9 8 Demuth Katharina 2006 TV Bliesen 9,04 4./III

10 65 Simon Jana 2006 LG Saar 70 9,18 3./I
11 73 Bauersachs Miriam 2006 LG Saar 70 9,38 4./I

63 Hinsberger Lena 2006 LG Saar 70 aufg.
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Weitsprung (3-K), Kinder W10 - Finale
Datum: 10.09.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

-V1 - -V2 - -V3 - 
Final

1 7 Comtesse Charlotte 2006 TV Bliesen 3,82 m 0,0

3,80 x 3,82
0,0 0,0 0,0

2 64 Berwanger Ann-Kathrin 2006 LG Saar 70 3,67 m 0,0

3,52 3,62 3,67
0,0 0,0 0,0

3 107 Prassol Juli 2006 LG DJK Erbach-SG St. Ingbert 3,57 m 0,0

3,56 x 3,57
0,0 0,0 0,0

4 8 Demuth Katharina 2006 TV Bliesen 3,53 m 0,0

3,53 3,44 3,49
0,0 0,0 0,0

5 9 Rein Chiara 2006 TV Bliesen 3,50 m 0,0

3,35 3,50 x
0,0 0,0 0,0

6 109 Neis Kara 2006 LG DJK Erbach-SG St. Ingbert 3,38 m 0,0

3,38 3,29 3,34
0,0 0,0 0,0

7 84 Schönenberger Maya 2006 LG Saar 70 3,38 m 0,0

3,22 3,38 3,27
0,0 0,0 0,0

8 6 Becker Hannah 2006 GER TV Bliesen 3,25 m 0,0

3,11 3,19 3,25
0,0 0,0 0,0

9 36 Sierra Cujko Elena 2006 LAZ SAAR 05 Saarbrücken 3,00 m 0,0

x 3,00 2,26
0,0 0,0 0,0

10 65 Simon Jana 2006 LG Saar 70 2,95 m 0,0

2,92 2,95 2,86
0,0 0,0 0,0

11 73 Bauersachs Miriam 2006 LG Saar 70 2,74 m 0,0

2,65 2,66 2,74
0,0 0,0 0,0
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Schlagballwurf (3-K), Kinder W10 - Finale
Datum: 10.09.2016  

Anzahl der Teilnehmer: 11 Gerätegewicht: 80 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - 
Final

1 8 Demuth Katharina 2006 TV Bliesen 25,00 m

19,50 22,00 25,00
2 109 Neis Kara 2006 LG DJK Erbach-SG St. Ingbert 22,00 m

18,00 22,00 9,00
3 9 Rein Chiara 2006 TV Bliesen 20,50 m

20,50 20,50 20,00
4 64 Berwanger Ann-Kathrin 2006 LG Saar 70 20,50 m

17,50 20,50 19,50
5 7 Comtesse Charlotte 2006 TV Bliesen 20,00 m

20,00 16,00 17,00
6 36 Sierra Cujko Elena 2006 LAZ SAAR 05 Saarbrücken 19,50 m

19,50 16,00 19,50
7 107 Prassol Juli 2006 LG DJK Erbach-SG St. Ingbert 19,00 m

18,00 19,00 18,00
8 84 Schönenberger Maya 2006 LG Saar 70 18,00 m

14,50 18,00 15,00
9 6 Becker Hannah 2006 GER TV Bliesen 17,50 m

17,50 16,50 17,50
10 65 Simon Jana 2006 LG Saar 70 16,50 m

16,00 12,00 16,50
11 73 Bauersachs Miriam 2006 LG Saar 70 13,00 m

x 13,00 x
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